
____ Jūsų gimimo data (4)

Kur jūs gyvenate? (4)

_____ 2. Kur esate dabar? (nebūtina nurodyti ligoninės pavadinimo)

ligoninė (5)miestas (5)

_____ 3. Kada jūs buvote paguldytas į šią ligoninę? (5)

Kaip jūs atvykote į ligoninę? (5)

_____ 4. Koks yra pirmas įvykis, kurį prisimenate po sužalojimo? (5)

____ 5. Koks yra paskutinis įvykis, kurį prisimenate prieš sužalojimą? (5)

____ 6. Kiek dabar valandų ?____ :_____ 

____ 7. Kuri savaitės diena yra šiandien? 
(1 taškas už kiekvieną dienos klaidą, daugiausiai 3 taškai)

____ 8. Kuri mėnesio diena yra šiandien? 
(1 taškas už kiekvieną dienos klaidą, daugiausia 5 taškai)

____ 9. Kuris dabar mėnuo?

____10. Kelinti dabar metai?

____ Visi klaidų taškai

____ GOAT Rezultatas (100 - klaidų taškai)

Galveston Orientation and Amnesia Test (GOAT) - Lithuanian Version

Administravimo tipas: Standartinis_____

Gal galite pateikti pirmojo įvykio, kurį prisimenate po sužalojimo, smulkmenų? (pvz., data,laikas, palyda)  (5)

1. Koks jūsų vardas? (2)

Gal galite pateikti paskutinio įvykio, kurį prisimenate prieš sužalojimą, smulkmenų? (pvz., data,laikas, palyda)  (5)

© H. Levin et al. (1979). All rights reserved.

(5 taškai už kiekvieną mėnesio klaidą, daugiausiai 15 taškų)

(10 taškų už kiekvieną metų klaidą, daugiausiai 30 taškų)

(1 taškas už kiekvieną suklydimą pusvalandžiu, daugiausiai 5 taškai)




